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Kiedy budujemy nasz wymarzony dom, wybór odpowiednich okien spędza nam sen z powiek.
Jest to całkiem spory wydatek, a jednocześnie zdajemy sobie sprawę, że okna kupowane są
raz na wiele, wiele lat. Co więcej, ewentualna wymiana okien wiąże się z jeszcze większymi
kosztami oraz możliwością uszkodzenia innych elementów wyposażenia domu. Dlatego
zanim podejmiemy ostateczną decyzję co do zakupu danego produktu – warto sprawdzić,
jakie okna są najbardziej polecane i na co powinniśmy zwrócić szczególną uwagę.

Parametry ciepła to podstawa
Okna Rybnik powinny chronić nasz dom przed wychłodzeniem jesienią i zimą oraz przed zbytnim
nagrzaniem latem.  Aby  prawidłowo spełniały  swoją  funkcję  muszą  mieć  odpowiednią  wielkość,
grubość i budowę. Przy analizowaniu parametrów ciepła pod uwagę bierzemy również współczynnik
ramki  międzyszybowej.  Najczęściej  spotykamy  profile  dwu-  i  trzyszybowe,  które  mają  wysoki
współczynnik  przenikania  ciepła.  Dzięki  takim rozwiązaniom możemy być  spokojni  o  wysokość
swoich rachunków za ogrzewanie. 

https://novobudowa.pl/okna/rybnik/


Akustyka – jak odgrodzić się od hałasów?
Grubość  oraz  szczelność  okna  mają  duże  znaczenie  w  przypadku  bariery  akustycznej.  Jeżeli
mieszkamy w domu wolnostojącym w lesie – może to nie mieć dla nas aż tak dużego znaczenia.
Jednak zupełnie inaczej wygląda sytuacja w mieszkaniach w wieżowcu czy chociażby w domach
jednorodzinnych  o  zabudowie  szeregowej.  Tam,  gdzie  na  niewielkiej  przestrzeni  mamy  wielu
sąsiadów, z pewnością będzie zależało nam na odseparowaniu się od codziennych hałasów. 

Wygląd i estetyka
To jak wyglądają nasze okna i czy będą nas na co dzień cieszyły – nie jest bez znaczenia, zwłaszcza,
jeśli  jesteśmy domatorami i  dużo czasu spędzamy w czterech ścianach.   Postawmy na okna w
kolorze,  który  nas  zadowoli.  Najbardziej  popularne  są  białe  okna  PVC,  z  uwagi  na  swoją
uniwersalność, ale na rynku znajdziemy tak naprawdę wszystkie kolory i wzory, jakie sobie możemy
zamarzyć. Największy wybór jest właśnie w przypadku okien wykonanych z tworzywa sztucznego.
Pamiętajmy, że okna będą z nami przez wiele lat, więc nie do końca rozsądne będą szalone barwy lub
wzory, które mogą się szybko znudzić. 

Profesjonalny montaż okna
Podstawą działania okna wcale nie są jego doskonałe parametry, a prawidłowy montaż. Istnieje wiele
przypadków, kiedy klient wybiera topowy produkt (drogie, dobre jakościowo okno) od zaufanego
producenta, a zleca jego montaż przypadkowej firmie, która popełnia podczas pracy błędy. W takiej
sytuacji  jako  mieszkańcy  jesteśmy  narażeni  na  niedogodności  powodowane  niewłaściwym
osadzeniem  profilu,  błędnym  wymierzeniem  i  wypoziomowaniem  okna  czy  niechlujnym
uszczelnieniem. Niestety kłopoty, które pojawiają się w przypadku niewłaściwego montażu są bardzo
frustrujące na co dzień i niemalże niemożliwe do naprawienia bez ponoszenia ponownie sporych
kosztów finansowych. Najlepszą możliwością jest zakup produktów u sprzedawcy oferującego usługi
montażu – wówczas mamy większą kontrolę nad ewentualnym procesem reklamacyjnym. 
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